
denominazione
protocollo di 

arrivo
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settoriale 
delegato a 
votare e- mail sostituto e-mail

1

arciconfraternita 
misericordia di 
prato

287/2010 del 
22/10/2010

socio 
sanitario Andrea Gori andrea.gori@misericordia.prato.it Cristian Gori c.gori@misericordia.prato.it

2 croce d'oro prato
311/2010 del 
11/11/2010

socio 
sanitario

Raffaele 
Benassi sede@crocedoroprato1905,org Matteo Cocci sede@crocedoroprato1905.org

3 anffas
312/2010 del 
11/11/2010

socio 
sanitario Angela Rossi ANFFASPO@tin.it

Ivonne 
Marchese ANFFASPO@tin.it

4 ADA Prato
320/2010 del 
12/11/2010

anziani e 
disabili

Leonello 
Fastelli adaprato@adaprato.org

Vincenzo 
D'onofrio adaprato@adaprato.org

5
fondazione opera 
santa rita

323/2010 del 
12/11/2010

socio 
sanitario Sanesi Renza r.sanesi@operasantarita.it

6 CUI
324/2010 del 
12/11/2010

socio 
sanitario Cristina Puliti info@cui.it

Antonio 
Bicchielli info@cui.it

7

pubblica 
assistenza 
l'avvenire

328/2010 del 
12/11/2010

socio 
sanitario Alberto Gallo direttore@pa-lavvenireprato.it

Gabriele 
Alberti alberti@pa-lavvenireprato.it

8
confraternita di 
misericordia

331/2010 del 
12/11/2010

socio 
sanitario Andrea Gori

9
cooperativa pane 
e rose

332/2010 del 
12/11/2010

socio 
sanitario

Marco 
Paolicchi marco.paolicchi@panerosecoop.it

Tommaso 
Rindi tommaso.rindi@panerosecoop.it

10 ASD Aurora
336/2010 del 
15/11/2010

salute 
mentale

Claudio 
Martini segreteria@polisportivaurora.it

Cristina 
Tacconi tacconi.cristina@alice.it

11
pio istituto santa 
caterina de' ricci

340/2010 del 
15/11/2010

anziani e 
disabili

Alberto 
Toccafondi pioist@libero.it Paola Pieri pioisti@libero.it

12
cooperativa 
gemma

346/2010 del 
15/11/2010

anziani e 
disabili

Mara 
Bernocchi mara.bernocchi@teletu.it Vittoria Ciolini v.ciolini@ponet-net.prato.it

13
uisp solidarietà 
prato

347/2010 del 
15/11/2010

cultura,stili di 
vita, sport e 
attività fisica Giorgio Daga info@uispsolidarieta.prato.it

14 centro psycheros
352/2010 del 
15/11/2010

cultura,stili di 
vita, sport e 
attività fisica

Ursula 
Wunderli psycheros@associazioni.prato.it Edi Gabbiani psycheros@associazioni.prato.it
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15
dryphoto arte 
contemporanea

353/2010 del 
15/11/2010

salute 
mentale Ciolini Vittoria v.ciolini@po-net.it Andrea Abati andrea.abati@tiscali.it

16
arci comitato 
territoriale di prato

355/2010 del 
15/11/2010 marginalità Scilla Scatizzi scilla@arciprato.it Paolo Bianchi paolo.bianchi@arciprato.it

17 ASTIR snc
356/2010 del 
15/11/2010

socio 
sanitario Alessio Bettini segreteria@astir.it

Davide 
Arzano segreteria@astir.it

18

associazione 
metodo 
ovulazione billings

360/2010 del 
17/11/2010

minori e 
famiglia Stefania Dolfi stefania@prometeoprato.net

Samanta 
Carregi 

19
centro di aiuto alla 
vita

359/2010 del 
16/11/2010

minori e 
famiglia Rosita Picchi rositapicchi@supereva.it

Bertilla 
Venco bertillavenco@tele2.it

20
alice cooperativa 
sociale

393/2010 del 
13/12/2010

anziani e 
disabili Gianna Mura presidenza@alicecoop.it

Sara 
Toccafondi presidenza@alicecoop.it

21
cooperativa 
sociale estate

398/2010 del 
14/12/2010

dipendenze,c
arcere e 
salute

Lara 
Toccafondi laratoccafondi@coopestate.it Elena Vezzi

22
lega italiana lotta 
contro i tumori

399/2010 del 
14/12/2010

socio 
sanitario

Massimo 
Pacini info@legatumoriprato.it

23
assistenza 
medicea onlus

403/2010 del 
15/12/2010

socio 
sanitario

Graziano 
Zampini assistenzamedicea@libero.it

24 matercaritas onlus
405/2010 del 
15/12/2010 marginalità Monica Attucci matercaritas@alice.it

Manuela 
Capecchi

25 cieli aperti onlus
409/2010 del 
15/12/2010

socio 
sanitario

Alessia 
Facchini info@cieliaperti.it

Andrea 
Martelli info@cieliaperti.it

26

fraternita di 
misericordia di 
carmignano

415/2010 del 
16/12/2010

socio 
sanitario Sergio Pagliai misericordia.carm@virgilio.it

27
associazione 
arianna

423/2010 del 
20/12/2010

socio 
sanitario

Ioannis 
Anifantakis info-arianna@fastwebnet.it

Sandra 
Tempestini stempestini@hotmail.com

28
associazione 
pegaso

7/2011 del 
20/12/2010

socio 
sanitario Laura Donati 

Francesco 
Perazzini francesco@alice.it
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29 AUSER
421/2010 del 
17/12/2010

anziani e 
disabili

Carlo 
Petracchi auserprato@alice.it Ilia Gramigni auserprato@alice.it


